


<p>атал, сипаттау.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Такырыбы: Суасты элементінің танаражайыптары.</p> <p>Мақсаты: Су асты элементінің қауіпсіздік ережесін білу және қолдану.</p> <p>Күз бояуы (жаттау)</p> <p>Самал қозғалп қалғанда, Үзіледі сары алма, Шолып едім ақшаны, Қауын біткен сап-сары. Көрінелі шалғайдан, Бел-белестер сарғайған. Сары жалырақ төгілген Тоғайды да көрдім мен. Таза жездей жинаған, Сары бояу айнағам.</p>	<p>Бережное отношение к ней.</p> <p>Вариатив</p> <p>Мейірімділік пен әділдік</p> <p>Мекені:</p> <p>Такырыбы: Мейірімділік</p> <p>Мақсаты: Білімділік: Балалардың «Мейірімділік» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту, мейірімді істер атқаруға ынталандыру.</p> <p>Дамытушылық: Өзара сыйластық, достық, сүйіс пеншілік туралы әңгімелей отырып, нақты сөздер, өлең дер, тақпақтар арқылы тілдерін дамыту. Балалар бойын дағы жақсы қасиеттерді дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Қоршаған ортаға сүйіспеншілікпен қарал, оларға қамқорлық жасай отырып үлкенге көмек беріп, кішіге деген қамқорлыққа кішіпейілділікке тәрбиелеу.</p>		<p>Мүсіндеу</p> <p>Такырыбы: Тон киген Айсұлу.</p> <p>Мақсаты: Элем халықта рының ұлттық ойыншық тары мысалында затқа қарап, естететін және ойдан құрастырып жапсырып мәнрленген образды сәнділеу әдістерін пайдалану (рельеф, илеу, кескішпен ойып алу немесе қырлы із салу).</p> <p>Вариатив</p> <p>Қызықты математика</p> <p>Такырыбы: 3 сандымен таныстыру. 3-тің сандық құрамы. «Өрі кара, сана», «Құпия» ойыны</p> <p>Мақсаты: 3 санының пайда болуын түсіндіру. Оның цифрымен және сандық құрамымен таныс тыру.</p>	<p>Такырыбы: Менің сүйікті жануарларым.</p> <p>Мақсаты: Қуыршақтар мез ойыншықтарға арнап ұлт тық бұйымдарды, сондай- ақ, қазақ ою-өрнектеріннің желісімен балалардың ойдан шығаруы/шаблон бойынша түрлі бұйымдар ды, шырша ойыншықтарын құттықтау ашықхаттарын, ұжымдық панноларды сәнділеу.</p> <p>Өзін өзі тану</p> <p>Такырыбы: Дос болмайық беріміз</p> <p>Мақсаты: Балаларды өзара жақсы қарым-қатынас жасай білуге үйрету. Дос дегенді қалай түсінесің? Сенің досың кім? Досыңа не сыйлар едің? Деген сұрақтар қоя отырып, бүтінгі сабақ тақырыбын ая</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалармен өз отбасы туралы әңгімелесу.</p>			

Бекітешіні: 

Циклограмма
1-апта «6-10жасөспірімдер 2021 ж. Мектепалды «Ә» сыныбы
Өтпелі тақырып «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 06.12	Сейсенбі 07.12	Сәрсенбі 08.12	Бейсенбі 09.12	Жұма 10.12
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл- күймен қарсы алу: Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Ойын орталықтарындағы балалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту)				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Балаларды жақсы көңіл күй мен қарсы алу және оларға қолайлы жағдай жасау.	Ата-аналарға кеңес "Өрт қауіпсіздігі"	«Отбасының садауатты өмір салтын сақтауға бағытталған дәстүрлері» Сұрақ-жауап.	Баланың көңіл күйін, оның жеке пікірін, қызығушылығын анықтау.	"Баланы дұрыс сөйлеуге қалай үйретеміз?"
Танертенгіжәтты	Тантыжәттыгүкешені №13				
Ойындар (үстел үсті, сауасак және т.б.)	Үстел үсті, сауасак және т.б. ойындар. «Суреттерді орналастыру» Ойынның мақсаты: заттарды топтастыруға жағымдылықты орындауға дағдыландыру, ойлау қабілетін дамыту.	«Нар алып» Аман-есен болайық, Бейбітшілік қалайық! Күнге қарап шуақтанып, Суға қарап нар алып, Табиғаттан шабыттанып, Денсаулықпен ойнап-күліп жүрейік.	Фотосуреттер қарастыру: «Бидай мен қанбақ» Фотосуретте бейнеленген ертегі желісі бойынша сурет арқылы орналастыру. «Бидай мен қанбақ» суреті бойынша, әңгіме құрастырып айтып беруге үйрету.	«Біз дәнбіз» дикан жерге дән екті (дән сепкен қимылды көрсетеді) Сіркіреп, жанбыр жауды (қолдарын шапалақтайды) Жер бетіне көгеріп, бидай шықты (қолдарын жоғары көтерді) Жайлап сағал жел есті (қолдарын ырғайды)	Үстел үсті ойыны – пазл: «Бидай» Комбайнмен бидайды, Бидай, бидай жинайды. Қаптап ұшқан торғайды, Оны қалай қорғайды? Қаптап ұшқан торғайды, Оны бидай қорғайды. Кіш, кіш, кіш... Қорғай қалған бидайды, Қамбаға өкпін жинайды.
Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жыл мезгілдері. Қ дыбысы мен әрпі Мақсаты: қоршаған ортадағы заттардың топтарын, жыл мезгілдерінің белгілері мен табиғаттың жеке құбылыстарын атайды Сурет салу Тақырыбы: Домбыраның үні. Мақсаты: Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру. Жаратылыстану Тақырыбы: Құстар қайда қыстайды? Мақсаты: Қыстап қалатын	Математика негіздері Тақырыбы: Достарыммен жасаймын. Тізбек және заңдылық Мақсаты: Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау. Музыка Тақырыбы: Табиғат тамшылары Мақсаты: Музыка жанрына қатысты (күй, ән, би, марш) ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтапатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мүлділ,	Сауат ашу Тақырыбы: Табиғат – менің өз үйім. У дыбысы мен әрпі. Мақсаты: сөздері бұзындардың ретін анықтау; бұзындардан сөз құру (ауызша), жай сөздердегі дыбыстардың ретін көрсету; қолды жазуға дайындау. Жазу дәптерінің бетінде бағдарлай білуге, жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге үйрету. Жалпы Тақырыбы: Түскініз жасаймыз. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы	Көркем әдебиет Тақырыбы: Сырғанак Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мөлдір бұлақ Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Мақсаты: Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжау. Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу. Мүсіндеу Тақырыбы: Аққала және	Дене шынықтыру Тақырыбы: Керуелі Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі тұрақты орындау, оларды анықтау; қарапайым дене жағымдылықтарын анықтау. Музыка Тақырыбы: Табиғат тамшылары Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтапатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мүлділ,

<p>Бағалардың үйге қайтуы</p>	<p>Бағалардың жетістіктері туралы әңгіме,баданның тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>	<p>құстар мен жыл құстарды атау. Дене шынықтыру Тақырыбы:Айналамыздағы әлем Мақсаты:Жүру мен жүгіру дін негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығулары мен алмастыру</p>	<p>қайтылы Орыс тілі Тақырыбы: Мой город Мақсаты: воспитывать у детей интерес к своей стране, чувство любви гордости за свою страну и родной город; Вариатив Мейірімділік пен әділдік мекені: Тақырыбы: Мейірімділік – асыл қасиет Мақсаты:Білгімдік: Бағаларды мейірімді болуға, қайырымдылық көрсетуге дағдыландыру. Дамытушылық: Бағаларды мейірімділік, қайырымдылық туралы түсініктерін кеңейту. Тәрбиелік:Қамқорлық жасауға жетелеу, мейірімділікке тәрбиелеу</p>	<p>өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жапсыруды өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсыруды қарастыру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Айналамыздағы әлем Мақсаты:Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмас-тыру, қарапайым дене жаттығулары мен алмастыру Вариатив Ана тілім-дара тілім: Тақырыбы:Дидактикалық ойын«Кім зейінді?» [М м дыбысы мен әріп] Мақсаты:Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйрету. Бағалардың байқатыптық қасиеттерін дамыту. [М м дыбысы мен әріпті мен таныстыру]</p>	<p>қайтылы Коршаған орта Тақырыбы:Көлік түрлері. Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау. Өзін өзі тану Тақырыбы.Менің киікентай достарым Мақсаты:Достық сыйлас тық адамгершілік ұғымды ырықалыптастыру,именділікке тәрбиелеу Өзінің досын жайлы әңгімеле Екі дос үзінді көрсету Сұраққа жауап алу Өз досыңа қалай көмектесесің,Дәптермен жұмыс. Досыңа берер сыйлықтың суретін сал және әңгімелеп бер.</p>
-------------------------------	---	---	--	---	--

Бақимшилік

II инкограмма
2-апта «13-15 желтоқсан 2021 ж Мектепалды «Ә»сынбы»
Өтпелі тақырып «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 13.12	Сейсенбі 14.12	Сәрсенбі 15.12.	Бейсенбі 16.12.	Жұма 17.12.
Бағаларды қабылдау	Бағаларды жақсы көңіл- күймен қарсы алу: Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Ойын орталықтарындағы бағалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту)				
Танертеніжаттығу	Танғыжаттығу/кешені №14				
Ата-аналарменәнгітелесу,көнес беру	Бағалмен жағымды эмоционалдык жағдайлар жасау кәжет, ол көбіне ата – ана жағынан болуы кәжет, мектеп туралы, онын өзіне керектігін түсіндіріп баланызды сүйіп, аймалап, жні оған өз мейірімінзді көрсетіңіз. Баланыздың көзіңше мектеп туралы өзінзді толғандыратын мәсәлеңі айтудан аулақ болыңыз				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б)	<p>«Зат не үшін кәжет?» дидактикалық ойын</p> <p>Мақсаты: балалардың тапқырлығын, белсенділігін және ойлау дербестігін дамыту; балалардың тұрмыстық заттардың, құралдардың маназы туралы білімін бекіту; оларға ұқыпты қарауға тәрбиелеу</p>	<p>«Әрекетті бағалау» дидактикалық ойыны.</p> <p>Мақсаты: сюжеттік суреттердің көмегімен балалардың жақсы және жаман істер туралы идеяларын дамыту; іс-әрекеттерді сипаттау және бағалау; сезімталдыққа, қайырымдылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>«Қармақ» ойыны</p> <p>Мақсаты: орнында секіру жаттығулары; ептілікті, қимылдарды үйлестіруді, зейінді дамыту</p>		
Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс-әрекет	<p>Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Жолын болсын, жолаушы! И дыбысы мен әрпі.</p> <p>Мақсаты: дыбыстық құрылымы әртүрлі үш және төрт дыбыстар-дан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды жетілдіру; сөйлем туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Қазақстан-мақтаным!</p> <p>Мақсаты: Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Сенін дененің құрылымы қандай? Мақсаты: Адамның</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Мен айналаны танып-білемін. Апта күндері</p> <p>Мақсаты: Аптадағы күндердің/жылдағы айлардың санын білу.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Айнала ақша қар</p> <p>Мақсаты: Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту кабілетіне сүйеніп ән салу. Ән айту: «Зырлайды панамыз» (М.Манғытаев, Қ.Ыдырысов)</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Независимый Казахстан (Первый Президент РК, (россимволика)</p>	<p>Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Қысқы орманға саяхат. Й дыбысы мен әрпі.</p> <p>Мақсаты: Жазу жолын, жол-аралық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу</p> <p>Жансыру</p> <p>Тақырыбы: Шыршаны безендіреміз.</p> <p>Мақсаты: Шаблон/есте сақталған үлгі/затқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын тандау, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдалану.</p>		

Балалардың үйге қайтуы	<p>негізгі дене мүшелерін атап, олардың қызметін білу.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Ұлы Жібек жолы.</p> <p>Максаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>Қимыл-қозғалыс ойыны: «Қасқырға қақпан» (4 рет).</p> <p>Шенберде қол ұстасып тұрады. Бұл – аяшылардың қақпанын құруы. Белгі бойынша «аншылар» қолдарын көтереді. «қасқырлар» әртүрлі бағытта еңбектеп жүреді. «Аншылар»:</p>	<p>воспитывать чувство гордости за свой народ. Прививать чувства патриотизма, миролюбия, национального согласия;</p> <p>Вариатив</p> <p>Мейірімділік пен әділдік мекені:</p> <p>Тақырыбы: «Ар-намыс керек адамға»</p> <p>Максаты:</p> <p>Білімділік: Балаларға ұлт, намыс, ар туралы түсініктерінің мәнін түсіндіру.</p> <p>Дамытушылық: Ар-намыс, адалдық дағдыларын дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Рухани-адамгершілік қасиеттерінің қалыптасуына ықпал ету.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Қазақстанның онтүстігінен солтүстігіне саяхат</p> <p>Максаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығулармен алмастыру</p> <p>Вариатив</p> <p>Ана тілім-дара тілім:</p> <p>Тақырыбы:Қасқыр, түлкі, ағаш ертегісі [Қ қ дыбысы мен әріп]</p> <p>Максаты:Ертегі мазмұнын баяндап әңгімелеуге, берілген сұрақтарға толық жауап беруге үйрету. [Қ дыбысы мен әріп мен таныстыру] Жазу жолын, жоғарылық кеністікті, жолдың жоғарғы және төмен сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу.</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгіме, бапаның тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>	
------------------------	---	--	--	---	--

Рәсімшелік: 

Іс нәтижесі
3-апта «20-24 желтоқсан, 2021 ж. Мектепалды «Ә» сыныбы
Өтпелі тақырып «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 20.12	Сейсенбі 21.12	Сәрсенбі 22.12.	Бейсенбі 23.12.	Жұма 24.12.
Бағаларды қабылдау	Бағаларды жақсы көңіл-күймен қарсы алу: Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Ойын орталықтарындағы бағалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту)				
Ата-аналармен әңгімелесу, кенес беру	Бағалармен жағымды эмоционалдық жағдайлар жасау қажет, ол көбіне ата-ана жағынан болуы қажет, мектеп туралы, оның өзіне керектігін түсіндіріп бағанызды сүйіп, айтып, жәні оған өз мейіріміңізді көрсетіңіз. Бағаныңды көзінше мектеп туралы өзіндік толғандыратын мәселені айтудан аулақ болыңыз				
Таңертеңгі жағтығу	Таңғы жағтығу кешені №15				
Ойындар (Үстел үсті, сауық және т.б.)	Үстел үсті, сауық және т.б. ойындар. «Суреттерді орналастыру» Ойынның мақсаты: заттарды топтастыруға жаттықтыру, өз бетінше тапсырманы орындауға дағдыландыру, ойлау қабілетін дамыту.	«Біз дәнбіз» дикан жерге дән екті (дән сепкен қимылды көрсетеді) Сіркіреп, жан бұр жауды (қолдарыңша паллақтайды) Жер бетіне көтеріп, бидай шықты (қолдарың жоғары көтереді) Жайлап самағ жел есті (қолдарың ырайды)	Фото суреттер қарастыру: «Бидай мен қанбақ» Фотосуретте бейнеленген ертегі желісі бойынша сурет арқылы орналастыру «Бидай мен қанбақ» суреті бойынша, әңгіме құрастырып айтып беруге ұйрету.	«Біз дәнбіз» дикан жерге дән екті (дән сепкен қимылды көрсетеді) Сіркіреп, жан бұр жауды (қолдарыңша паллақтайды) Жер бетіне көтеріп, бидай шықты (қолдарың жоғары көтереді) Жайлап самағ жел есті (қолдарың ырайды)	Үстел үсті ойыны – пазл: «Бидай» Комбайнмен бидайды, бидай, бидай жинайды, қаптап ұшқан торғайды, оны қалай қорғайды? Қаптап ұшқан торғайды, оны былай қорғайды. Кіш, кіш, кіш... Қорғап қалған бидайды, қамбаға әжеп жинайды.
Көрсетке сәйкес ұйымдастырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ғарышқа сапар. Ғарышы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздік дыбыстарды, олардың түрлерін дауысты дауысыз жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сурет салу Тақырыбы: Су асты әлемі. Мақсаты: Түрлі сызықтарды (түзу, қисық, зигзаг, ирек, т.б.) пайдаланып жазу. Жаратылыстану Тақырыбы: Сөзім	Математика негіздері Тақырыбы: Ас атасы – нан. Ай атаулары, апта күндері, тәулік бөліктері Мақсаты: Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау. Музыка Тақырыбы: Айнала ақша қар Мақсаты: Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеу мен және сүйемелдеуге таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Ән айту: «Зырылдай шынамыз» (М. Манғытаев, Қ. Ыдырысов) Орыс тілі Тақырыбы: Астана-столпица	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ертегілер еліне саяхат. Ғарышы мен әрпі. Мақсаты: Сөздік дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау Жансыру Тақырыбы: Кел, Жана жылы! Мақсаты: Жансыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеністіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің	Көркем әдебиет Тақырыбы: Ертегілер еліне саяхат Мақсаты: Өзінің эмоциялық күйін ауызша жеткізу. Жанрларды ажырату (жұмбақ, ертегі, өлең және т.б.) Тыңдалған материалды иллюстрациялар бойынша оқиға ретін сақтап баяндау Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жануарлар қайда тұрады? Мақсаты: Сөздер мен фразаларды дауыстыларды дұрыс дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы	Дене шынықтыру Тақырыбы: Шетелге саяхат Мақсаты: Қашықтыққа, көлденең және тік нысанға дақтыру. Дене қатынасқа ерекшеліктерін көрсету, ауруды және ерекшеліктерін сөздік, тепе-теңдік, үйеңдік, темп, күш, жылдамдық пен реакция Музыка Тақырыбы: Мәңгі жасыл шырындар Мақсаты: Танымал музыкалық шығармалар күшті және дәлсіз бөлік

	<p>Мүшелерінің қызметі қандай? Мақсаты: Сәзім мүшелерін атап, олардың қызметін білу. Дене шынықтыру Қазақстанның онтүстігінен солтүстігіне саяхат Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарашайым дене жағтығула рымен алмастыру Қимыл-қозғалыс ойыны: «Қасқырға қақпан» (4 рет). Шенберде қол ұстаып тұрады. Бұл – аңшылардың қақпанын құруы. Беслі бойынша «аңшылар» қолдарын көтереді, «қасқырлар» әртүрлі бағытта еңбектеп жүреді. «Аңшылар»:</p>	<p>нашей Родины Мақсаты:воспитывать чувство патриотизма, уважение к культуре и традициям разных народов. Вариатив Мейірімділік пен әділдік мекені: Тақырыбы:Әділеттілік туралы әнтіме Мақсаты: Ғылыми: Балаларға мейірімділік, әдет тілік пен әділетсіздік туралы түсінік беру. Отанға деген сүйіспеншіліктерін арттыру. Дамытушылық: Жағымды және жағымсыз іс-әрекеттердің айырмашылығын ажыратуды дамыту. Тәрбиелік: Әділеттілік сезімге тәрбиелеу.</p>	<p>текстурасын есепке ала отырып оларды аспапта, сұға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Шелсіге саяхат Мақсаты:Қашықтыққа, көлденен және тік нысанға лақтыру. Дене қуаты қасиеттерін көрсету: әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, тепе теңдік, үйлесімдік, күш, жылдамдық пен реакция Вариатив Ана тілім-дара тілім: Тақырыбы:«Жирен жаман әдеттен». Тыйым сөздер [Ұ ұ дыбысы мен әрпі] пейілділікке, үйкенді сый лауға, көмектесе үйрете отырып, жақсы қасиеттерді бойына сіңіріп, жаман әдет пен жирен, сезіну, түсінік терін дамыту.</p>	<p>бойынша жақын қарама-қарсы сөздерді сөйлгенде қолдану, Мүсіндеу Тақырыбы: Не деген ғажап кесе! Мақсаты: Басқа балалармен топтасып немесе жеке-жеке біртекті заттардан обр-дар мен сюжеттік компози-циялар жасау (мысалы, ер-тегі, әнтіме, балаларға ар-налған аңыздар желісімен). Вариатив Қызықты математика Тақырыбы: 5 санымен таныстыру. 5-тің сандық құрамы. «Лото» ойыны Мақсаты: 5 санының пай да болуын түсіндіру. Оның цифрмен және сандық құрамымен таныстыру.</p>	<p>терін ажырату. Ән айту: «Жасыл шырша» (К.Қуатбаев, К.Шалғаров) Қоршаған орта Тақырыбы:Мен тұра тын қала (ауыл) Мақсаты:Өз өңірінде бағдарлану тәсілдерін және өз үйінің (тұрғылықты мекенжайын) мекенжайын атау Өзін өзі тану Тақырыбы:Достық татулықтан басталады Мақсаты:достық мағынасының мәнін түсіндіру.Екі дос өңімісін оқшап беру Досына қалайкөмекте сер едің? Өз досын жайлы әйт</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әнтіме,баланың тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>				

Бақытмемік: 

II нслограма
4-апта «27-29 желтоқсан 2021 ж Мектепалды «Ә»сыныбы
Өтпелі тақырып «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 27.12.	Сейсенбі 28.12.	Сәрсенбі 29.12.
Балаларды қабылдау	Мұғалімнің балалармен қарым-қатынасы: отбасы тұрғы және әнгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату		
Ата-аналармен әнгімелесу, кеңес беру	Балалардың көңіл күйі, денсаулығы жайында ата-анамен әнгімелесу.	Күн тәртібін сақтауға дағдылану.	Ата-аналарға баланың денсаулығын сақтау жөнінде кеңес беру.
Танертеңгіжаттығу	Тантыжаттығу кешені №16		
Ойындар (үстел үсті, сауасак және т.б.)	«Мүсін» ойыны Мақсаты: қимылды үйлестіруді, есту қабілетін, физикалық қасиетін, ережелерге сәйкес ойнау қабілетін дамыту	«Бәрі қалай аяқталды?» ойыны Мақсаты: есте сақтау қабілетін, ақыл-ой қабілетін дамыту, баланың сөздік қорын толықтыру	«Не жоғалды?» ойыны Мақсаты: зейінді, есте сақтауды дамыту
Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қанбақ пен қондыздың саяхаты. Ұ дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құ-ралдарын (ым-иш-ара, қимыл), сөз-дерді (кешіріңіз, тыңданыңыз!) және т.б.) қолдану. Сурет салу Тақырыбы: Жанажылдық керемет. Мақсаты: Түрлі саяықтар көмегімен қарапайым сән-дік өрнектерін салу. Жаратылыстану Тақырыбы: Сенің өмір сүруіңе не қажет? Мақсаты: Адамның өмір сүруіне қажетті жағдайларды білу. Дене шынықтыру Тақырыбы: Байқонаыр Мақсаты: Сөкірудің әртүрлі түрлерін орындайды, тепе-теңдікті сақтай отырып	Математика негіздері Тақырыбы: Формада. заттарды ұзындығы бойынша салыстырамын Мақсаты: Кернекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу. Музыка Тақырыбы: Мәңгі жасыл шырша Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Ән айту: «Жасыл шырша» (К.Қуатбаев, К.Шалқаров) Орыс тілі: Пән мұғалімінің жоспары бойынша Вариатив Мейірімділік пен әділдік мекені: Тақырыбы: Сіздердің мейірімді істеріңіз Мақсаты: Білімділік: Балаларды тату қарым-қатынас жасауға баулу. Дамытушылық: Балалардың үйкенділерге сыйластық сезімін қалыптастыру. Тәрбиелік: Адамгершілік қасиеттерді үлгілі істермен көрсету.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қанбақ пен қондыздың саяхаты. Ұ дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақ-тап, вербалды емес қарым-қатынас құ-ралдарын (ым-иш-ара, қимыл), сөз-дерді (кешіріңіз, тыңданыңыз!) және т.б.) қолдану. Жанпсыру Тақырыбы: Ақшақарға арналған көйлек. Мақсаты: Қуыршақтар мен ойыншықтарға арнап ұлттық бұйымдарды, сондай-ақ қазақ ою-өрнек-терінін желісімен балалардың ойдан шығаруы/шаблон бойынша түрлі бұйымдарды, шырша ойыншықтарын, құ-тықтау ашықхаттарын, ұжымдық панноларды сәндіу. Дене шынықтыру Мақсаты: Ғарышқа саяхат Мақсаты: Өзіне, өзгелерге, қоршаған ортада деген қамқорлық, батылдық пен тәртіптіліктіқұралытуініктерінкөрсету Вариатив Ана тілім-дара тілім:

өзгөртмөсү жаг дайлардагы секирилерди орындайды	<p>Ойын: «Жер, су, ауа»</p> <p>Максаты: балаларга берилген тапсырманы тез шешүүгө, жылдам жауап берүүгө, жерде, аuada, су да не болатынын дурьы айтууга төсөлдүрү, коршаган ортага камкордук сезимен тәрбиелүү.</p>	<p>Тилди жаттыктыратын такмак</p> <p>Ким келди? Кане, кане ким келди? Биз, биз, биз! Апа, апа бул сиз бе? Иа, иа, иа! Эке, эке бул сиз бе? Иа, иа, иа! Агатайым бул сиз бе? Иа, иа, иа! Карындасым бул сен бе? Иа, иа, иа! Биздер тату жан үя Иа, иа, иа!</p>	<p>Такырчыбы: «Төрсөлік айткан Төле би». Сахнагау. [К к дыбысы мен арпи]</p> <p>Максаты: Окушыларга шешендик сөздөр туралы маглумат бере отурышып, Төле бидин шешендик сөздөрү мен толгауларымен танысу. Окушылардын алган билимдерин ие-жузінде, сабак барысында колдана билүүгө дагдыландыруу. Шешендердин, сонын шинде Төле бидин толгауларын окуяга отурышып, адамгершиликке, билимликке, жаксы касиеттерге тәрбиелүү. [К к дыбысы мен арпи мен таныстыруу] Жазуу жолын, жоларалык кенистикти, жолдын жоғаргы және төмсн сызыгын сактап, арпи элементтерин жазуу.</p>
Балалардын үйгө кайтуу	Балалардын жетиштиктиери туралы энгеме, баланын тәрбиеси мен дамуу туралы ата-аналардын сұрактарына жауап беру.		

Циклограмма
2-апта (17-21 қаңтар 2022 ж.)
Мектепалды «Ә» сыныбы
Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 17.01	Сейсенбі 18.01	Сәрсенбі 19.01	Бейсенбі 20.01	Жұма 21.01
Бағаларды қабылдау	Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін жақпалы жағдай жасау. Бағаларға тәрбиешінің толық аты - жөнін атап салмас бұрын үйрету. Бағаның бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, бағаның жеке пікірін білдіруге тарту (сөйлеуді дамыту).				
Ата-аналармен әңгімелесу, кенес беру	Ата-аналармен әңгіме: Бағалардың көңіл күйі, денсаулығы жайында ата-анамен әңгімелесу. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату. Күн тәртібін сақтауға дағдылану.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар (үстел үсті, сауасак және т.б.)	«Санырауқұлақтар» Мақсаты: Балаларға санырауқұлақ туралы түсінік беру. Санырауқұлақты мұндайға үйрету. Сауасак моторикасын дамыту.	Танымылық-қимылды ойын: «Аңдар жүрісі» Мақсаты: Балалар аңдардың жүрісін салғын, санай алады.	Суреттік боямалар «Кім, қайда өмір сүреді» Мақсаты: Балалар суретті таза бояп, туған жеріндегі жан-жануарлардың мекені дерімен таныса алады.	Кітаппен жұмыс «Аспазшы» Мақсаты: Балалар аспазшы туралы түсіндіре алады.	Дербес ойын «Мозайка» Мақсаты: Балалар мозайканың ұсақ бөліктерін орналастыра алады.
Кестеге сәйкес ұйымдас тырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Шөл дала мен сулы жер. Ө дьбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөздік тақырыптарды олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сурет салу Тақырыбы: Аққала бізге қонаққа келді. Мақсаты: Нүктелерді салғанда, қарандашты тік ұстау Жаратылыстану Тақырыбы: Жансыз табиғатқа нежатады. Мақсаты: Жансыз табиғатқа жататын денелер мен заттарды анықтау. Дене шынықтыру Тақырыбы: Туған өлке Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жағтыққандығын жетілдіру үшін түрлі	Математика негіздері Тақырыбы: Табиғат сыйы. Заттарды салмағы бойынша салыстырамын Мақсаты: Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмерін атау. Музыка Тақырыбы: Астанаға саяхат Мақсаты: Тыңдалған музыкалық шығармаларды қарқынды (жылдам, баяу) динамикалы (қатты, ақырын) ретісін (жоғары – «құс», орташа – «қоян», төмен – «аю»). Орыс тілі Тақырыбы: Дикке животнысы Мақсаты: Науचितъ описывать диких животных, озакомить Вариатив Мейірімділік пен адалдық мекені: Тақырыбы: Шыңдық пен өз	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз көне заттар мұзейіндеміз. 3 дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ыргатын сақтап, вер-балды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-нишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңданыңызшы және т.б.) қолдану. Жансыз Тақырыбы: Өңші суықтор Мақсаты: Шаблон/сесте сақталған үлгі/затқа қарап жан-сауларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын таңдау. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ат жарысы Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орын	Көркем әлебиет Тақырыбы: Мақтақыз бен мысық Мақсаты: Дыбыстарды түрлі екіпиде анық және дұрыс айту, сыбырлап және қатты айту. Түрлі эмоция мен сезімді білдіру үшін дауыс күшінің түрлі дәрежесін қолдану Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқы орман Мақсаты: Сөздер мен фраза-ларды дауыстарды дұрыс дыбыстау. Мүсінделу Тақырыбы: Бұйра қошақан. Мақсаты: Пластикалық, конструктивтік және мүсінделу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, Қазақстанның	Дене шынықтыру Тақырыбы: Батырлар тұрып және қозғалыс барысында санқа тұру түрлерін, сапта тұру жұмыс Музыка Тақырыбы: Астанаға саяхат Мақсаты: Тыңдалған музыкалық шығармаларды қарқынды (жылдам, баяу) динамикалы (қатты, ақырын) ретісін (жоғары – «құс», орташа – «қоян», төмен – «аю»), түрлерін орындау. Коршаған орта Тақырыбы: Тұтан өсімдік табиғаты Мақсаты: Өз өңірдің климаты мен табиғатын сипаттау. Өз өңір сурет сызбада бейнесту.

<p>жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау</p>	<p>сөзінде тұру туралы әңгіме Мақсаты: Білмилік: Балаларды бір-біріне адал болуға, туыскандарына және айналасына пинадық көзқарыспен қарауға үйрету. Дамытушылық: Балаларға жағымды әрекеттер арқылы түсінік бере отырып, тілде рін, сөздік қорларын дамыту. Тәрбиелік: Өз сөзінде, берген үдәсіне тұруды үйретуді жалғастыру..</p>	<p>дау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру Вариатив Ана тілін-дара тілім: Тақырыбы: Қаз дауысты Казбек би. [Ү ұ дыбысы мен әрпі] Мақсаты: Оқушыларға қазақтың аса айбынды билерінің бірі - қаз дауысты Казыбек бидің тарихтағы орны мен шеңделік сөзде рінді шығу тарихын түсіндіру.</p>	<p>және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ыдысақ жасау. Вариатив Қызықты математика Тақырыбы: «0» санымен таныстыруу. «Шаршы пішінде тұрған дай» ойыны Мақсаты: 0 санымен таныстыру. Нөлдің "бос", "жок" ұтымын білдіретінін түсіндіру</p>	<p>Өзін өзі тану Тақырыбы: Барін жақсы көремін Мақсаты: жақсакөру» ұтымы туралы түсініктері кеңейген Жақсы көру дегенімді не Сен отбасыңда кімді өте жақсы көресің? Балаларға сүйіспеншілік туралы айту</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгіме, бағаның тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>			

Декреттік

Циклограмма
3-апта 24-28 қаңтар, 2022 ж. Мектепалды «Ә» сыныбы
Өтпелі тақырып «Тірі және өлі табиғат»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 24. 01.	Сейсенбі 25. 01.	Сәрсенбі 26. 01.	Бейсенбі 27. 01.	Жұма 28. 01.
Балаларды қабылдау	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін жайлы жағдай жасау. Балаларға күз мезгіліндегі пісіп жетілген жемістер мен көгінегістер туралы айтып түсіндіру.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың көңіл күйі, денсаулығы жайында ата-анамен әңгімелесу. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.				
Ертенгілік жаттығу	Таңғы жаттығу кешені				
Ойындар (үстел үсті, сауақ және т.б.)	Дербес ойын «Құыршақты тамақтандыр» Максаты: Балалардың ойында деген қызығушылығын арттыру.	Танымдық-кимылды ойын: «Аңдар жүрісі» Максаты: Балалар аңдардың жүрісін салып, санай алады.	Суреттік боямалар «Кім, қайда өмір сүреді» Максаты: Балалар суретті таза бояп, тұтан жеріндегі жан-жануарлардың мекендерімен таныса алады	Кітаппен жұмыс «Аспазшы» Максаты: Балалар аспазшы туралы түсіндіре алады.	Дербес ойын «Мозайка» Максаты: Балалар мозайканын ұсақ бөліктерін орналастыра алады.
Кестеге сәйкес ұйымдас тырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз көне заттар музейіндеміз. 3 дыбысы мен әрпі. Максаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешірініз, тыңданыңызшы! және т.б.) тыңданыңызшы! және т.б.) қолдану. Сурет салу Тақырыбы: Бізді зымырандар күтуде. Максаты: Геометриялық фигуралармен жұмыс жасау. Жаратылыстану Тақырыбы: Жансыз табиғат тын пайдасы қандай? Максаты: Күнделікті өмірдегі жансыз табиғат денелері мен заттарының қолданылу аясын атау	Математика негіздері Тақырыбы: Көліктер. Фигуралар ең заттардың пішінін атаймын Максаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапырмаларды шешу. Музыка Тақырыбы: Қызықты жорықтар Максаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін жоғарлатына (жоғары-төмен дыбыс) тембріне қарап ажырату. Тыңдау: «Жол жыры» (Ш.Қалдаяқов, Т.Молдағали	Сауат ашу Тақырыбы: Адамның әлділігі. Өз дыбысы мен әрпі. Максаты: Тілдің дыбыстағы естіліп қабылдау, оларды сөздерінен бөлу және сөзсіз жеке айту Жапысару Тақырыбы: Менің төрт аяқты достарым. Максаты: Жапысаруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеністік тік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің олардың бөлшектенуін тексеру арқылы есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мерген Максаты: Гимнастикалық	Көркем әдебиет Тақырыбы: Аңыз әңгімелер Максаты: Тыңдаған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару Иллюстрацияларды ертегі бөлімімен сәйкестендіру Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Бағдаршам – көшедегі көмекшім Максаты: Сөздер мен фразаларды дыбыс таралды дұрыс дыбыстау Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын бөлшектеу. Мүсіндеу Тақырыбы: Азават қонақ қа келді. Максаты: Дененің қарапайым пропорцияларын есепке ала отырып, қозғалыстағы адамның немесе	Көкірегіміз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Көкірегіміз мінез-құлық негіздері. Максаты: Үйдегі кәуіпсіздік сөзін ережесін сақтау үшін қарапайым ережелерді білу. Құрастыру Тақырыбы: Айналдым қандай тамаша. Максаты: Жұмыс барысында жұмыс орындау құралдарын ретке келтіру Музыка Тақырыбы: Қызықты жорықтар Максаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін жоғарлатына (жоғары-төмен дыбыс) тембріне қарап ажырату. Тыңдау: «Жол жыры» (Ш.Қалдаяқов,

	<p>Дене шынықтыру Такырыбы: Данкы аскак тулгалар Максаты: Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер. Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерін орындау</p>	<p>знакомые слова в тексте Вариатив Мейрмәнділік пен әділдік мекені: Такырыбы: Қайырымдылық Максаты: Білімділік: Қайырымдылық пен жауыздық (жамандық) сөздерінің мағынасын шығарма арқылы түсіндіру. Дамытушылық: Әңгіме желісіндегі қайырымдылық пен жауыздықты ажырата білуге үйрету. Ойларын жеткізе білуге үйрету. Тәрбиелік: Өтірік айтпауға шынышыл, адал болуға тәрбиелеу.</p>	<p>орындық пен еніс тақтайдың бойымен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерін орындау Вариатив Ана тілім-дара тілім: Такырыбы: Әділетті Әйтеке би [И и дыбысы мен әрпі] Максаты: Әйтеке бидің казак халқының тарихында алатын орны мен оның шешендік сөздері. Отбасында ағы сыйластық, құрмет пен ізеттілікке тәрбиелеу. [И и дыбысы мен әрпі]</p>	<p>жануардың қарапайым фигурасын мүсіндеу, фигураны тік немесе көлденең орналастыру. Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемді пайдалану. Вариатив Қызықты математика Такырыбы: Есеп құрас тырып, шешімін табу. «Цифрлар айтқысыз» ертегісі Максаты: Өтілген сандарды қолданып есептер құрастыру және шығару. Өрнектің мәнін табуға үйрету.</p>	<p>Т. Молдағалиев Өзін өзі тану Такырыбы: Мен ұқыпты баламын Максаты: Ұқыптылық ұғымның аламыртәуірлік құндылық ретіндегі мәнін ашу, ұқыптылық, жағымды әдеттер туралы түсініктерін кеңейту. өз-өзіне қызмет ету дағдыларын дамыту, ұқыптылыққа, жағымды әдеттерге тәрбиелеу</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгіме, баланың тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>				

Циклограмма
1-апта 31-4 акпан 2021 ж. Мектепалды «Ә» сыныбы
Өтпелі тақырып «Білім қоршаған әлем»

Декимелкин. З.К.

Күн тәртібі	Дүйсенбі 31.01	Сейсенбі 01.02	Сәрсенбі 02.02	Бейсенбі 03.02	Жұма 04.02
Бағаларды қабылдау	Бағаларды жақсы көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Ойын орталықтарындағы бағалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту)				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Бағалардың тазалығы жөнін де кеңес беру	Бағалардың көңіл-күйі, денсаулығы жайлы әңгімелесу.	Бағаның ойыншықтарына деген қызығушылығын сұрау.	Үйдеті өзіне-өзі қызмет ету дағдыларының қалай қалыптасып жатқанын сұрау.	Ата-аналармен бағалардың денсаулығы, ауа-райы, киінуге бойынша әңгімелесу.
Ертегілік жаттығу	Жаттығу кешені №19				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	«Қайырлы таң!» Қайырлы таң! Ормандар мен далалар. Қайырлы таң! Достаққан бар Бағалар, Қайырлы таң! Жора-жолдас, ұл мен қыз!	«Пішіндерді орналастыр және суретін сал» ойыны Максаты: Пішіндерді ұя-шықтарға түстеріне және көлеміне сәйкес орналастырады.	«Өз үйін тап» ойыны Максаты: Үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру.	«Мен әлепті баламын» Амандау Үлкенге, Тәрбиенің басы ғой. Ал, кәнеки бәріміз, Сәлем дейік Үлкенге.	Үстел-үсті ойыны пазл: «Үйшік құрастыр» Максаты: логикалық ойлау қабілетін дамыту.
Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс-шаралар	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жұмбақ айта білеміз. Ж дыбысы мен әрпі. Максаты: Тілдің дыбыста рын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тыңдалған материал негізін де қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. Сурет салу Тақырыбы: Шөл даламен керуен келеді. Максаты: Суретке сәйкес бояу палитрасын тандау	Математика негіздері Тақырыбы: Ұшақпен ұшамыз. Бүтінді және бөлікті салыстырамын Максаты: Көлемінде тура және кері санау. Заттарды сана бойынша салыстырып, олардың реттік нөмерін атау. Музыка Тақырыбы: Бағдаршам бағыт береді Максаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Тыңдау: «Бағдаршам» (Н. Дукенбаев), С. Дукенбаев) Ән айту: «Бағдаршам» (К. Қайым, Ә. Табылды)	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қонақ күту – сәлтымыз. П дыбысы мен әрпі Максаты: Тілдің дыбыс тарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Жанбұру Тақырыбы: Тақияны безендіреміз Максаты: Тақияны безендіретін Дене шынықтыру Тақырыбы: Жайлаудағы ойындар Максаты: Командалық	Көркем әдебиет Тақырыбы: Төлдер айтысы Максаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын, қарқынның, сөз арасындағы кідірісті және вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл т.б.) қолдану. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көліктер және оның түрлері Максаты: Тыңдалған материалді ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу. Мүсіндеу Тақырыбы: Қалдырылған мысық	Дене шынықтыру Тақырыбы: Қыстауды ойындар Максаты: Ойындағы шығармашылық қабілеттерді дамыту (ойынның түрлі нұсқаларын ойлап табу, қимылдарды құрастыру) Музыка Тақырыбы: Бағдаршам бағыт береді Максаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Тыңдау: «Бағдаршам» (Н. Дукенбаев), С. Дукенбаев) Ән айту: «Бағдаршам» (К. Қайым, Ә. Табылды)

	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Су мен ауаның қандай қасиетін білесің? Мақсаты: Су мен ауаның қасиеттерін сипаттау</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Аңыздар</p> <p>Мақсаты: Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану, Түрлі спорттық ҰОҚ-та қажетті ресурстарды анықтап, оларды техника қауіпсіздігін ескере отырып қолдану</p>	<p>Орыс тілі</p> <p>" Дикше Животные"</p> <p>Цель: Научить описывать диких животных, озанка мить и расширять словарь за счет слов, обозначаю щих основные характерис тики животныхых</p> <p>Вариатив</p> <p>Мейірімділік пен әділдік мекені:</p> <p>Тақырыбы: Адалдық</p> <p>Мақсаты: Білімділік: Балаларға адамгершілік қасиет - адалдықты білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық:</p> <p>Балаларда жағымды қарым-қатынас дағдысын дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Айнала қорша ған ортасына адалдықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>Ойындар рөлдері мен тәсіл дерін қолдану.</p> <p>Вариатив</p> <p>Ана тілім-дара тілім:</p> <p>Тақырыбы: Үш арыстың үлгілері. [Д д дыбысы мен әрпі]</p> <p>Мақсаты: Балаларға қазақтың бас билері туралы білімдерін толық тырып, шешендік сөздер дін мағынасын түсіну леріне жағдай жасау.</p> <p>[Д д дыбысы мен әрпімен таныстыру] Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жол дың жоғарғы және төмен сызығын сақтап, әріп элемент терін жазу.</p>	<p>Мақсаты: Көшімкерлерге тән бөліктерді (мұрын, ауыз, көз, құлақ, аяқ, қанат) пропорцияны сақ тай отырып, қарапайым әдістерді (жұмырлау, жаю, жалпайту, кескіш көметі мен ойып алу, т.б.) қолда нып мүсіндеу, жұмыстың конструктивті және плае тикалық техникаларын үйлестіріп сақтау</p> <p>Вариатив</p> <p>Қызықты математика</p> <p>Тақырыбы: 6 санымен таныстыру, 6-ның сандық құрамы.</p> <p>«Қандай зат екенін тап» ойыны</p> <p>Мақсаты: 6 санының пайда болуын түсіндіру.</p>	<p>Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы: Қазак халқының мәдениеті</p> <p>Мақсаты: Көрнекі матери алдарды зерделеу негізін де қазак халқының көш пенділік тұрмысын сиват тау</p> <p>Өзін өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Мен ұқыты бөламын</p> <p>Мақсаты: Ұқыптылық ұғымның адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін біледі, бағаларға сурет көрсете отырып, ұқыпты баға мен ұқыпсыз бағаны салыстыру. Сұрақ коя отырып жауап алу</p>
<p>Бағалардың үйге қайтуы</p>	<p>Бағалардың жетістіктері туралы әңгіме, бағаның тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>				

Циклограмма
2-апта 14-18 акпан, 2021 ж. Мектепалды «Ә» сыныбы
Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 14.02	Сейсенбі 15.02	Сәрсенбі 16.02	Бейсенбі 17.02	Жұма 18.02
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қарсы алу: Балалар үшін қолақпа жағдай жасау. Ойын орталықтарындағы балалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту)				
Ата-аналар мен әнгімелесу, кеңес беру	Батамен жағымды эмоционалды жағдайлар жасау қажет. Ол көбіне ата – ана жағынан болуы қажет, мектеп туралы, оның өзіне керектігін түсіндіріп баланызды сүйіп, аймалап, жиі отан өз мейірімінзді көрсетіңіз. Баланыздың көзіңше мектеп туралы өзіндік толғандыратын мәселелері айтудан аулақ болыңыз				
Ойындар (үстел үсті, саусақжәнет б)	Дидактикалық ойын : « Сықырлы санырауқұлақ тар » Мақсаты: Балалар санырау құлақтарда бейнеленген мимика бейнелерін қимыл мен көрсетеді.	Дидактикалық ойын : « Ғажайып қашық » Мақсаты: Балалардың сөздік қоры ойыншықтардың атау тарын білдіретін сөздермен молайды.	Дидактикалық ойын: « Дауысынан тани бил » Мақсаты: Жабайы мен үй жануарларының дауысы нан танып атайды.	Бейнесі – рөлдік ойын « Теніз толқиды » Мақсаты: Балалар бір-бірімен достық қарым-қатынасын орнатты.	Дидактикалық ойын « Суретке сәйкес өрнектіңіз » Мақсаты: Балалар ұлттық сәнділен заттарды танып, өрнегін сәйкестендірді.
Танертенгі жаттығу	Жаттығу кешені №20				
Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс-әрекет	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Бауырсақ пен құрт. Б дыбысы мен әрпі</p> <p>Мақсаты: Ғілди дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыс-тылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Жазу жолын, жала-ралық кендісті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әрпі элементтерін жазу.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Менің сүйікті қалам (ауылым)</p> <p>Мақсаты: Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Астанана саяхат жасаймыз. Бөліктерден фигура құрастырамын</p> <p>Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Туған жерім – туғарым</p> <p>Мақсаты: Бесік жыры музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайғылы). Тыңдау: «Бесік жыры» (Қ.Өрісбаев, Ш.Мұхамеджанов) Ән айту: «Бесік жыры» (И.Нүсіпбаев, С.Жиенбаев)</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайшы неге ұқсайды? X дыбысы.</p> <p>Мақсаты: Сөзді буында бөлу, сөздігі буын санын және орналасу ретін анықтау.</p> <p>Жансыру Тақырыбы: Қонар үңді домбыра</p> <p>Мақсаты: Шаблон естелі сактаған үлгі/затқа қарап жалабыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын тандау, бөлшектерді жалғастыру бірзуділігін дұрыс пайдалану.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Баскетбол</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Қайрымды қол.</p> <p>Мақсаты: Кейікердің іс-әрекетіне байланысты өз көзқарасын жай сөйлем мен білдіру. Кейікерге тән ерекшеліктерді жеткізу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алматыға саяхат</p> <p>Мақсаты: Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берілген тақырып аясында диалогке қатысу.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Ауылым</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Баскетболшыларды жұтпен жаттықтыру</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Сөкірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайларды шынықтыру</p> <p>Музыка Тақырыбы: Туған жерім – туғарым</p> <p>Мақсаты: Бесік жыры музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз,</p>

Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат құбылыстарының ерекшелігі неде? Мақсаты: Табиғат нысандары мен құбылыстарына қысқа уақыт аралығында бақылау жүргізу Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз – жас баскетболшылармыз Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандылығын жетілдіру үшін түрлі жүктемемен біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау	"Времена года. Зима" Вариатив Мейірімділік пен әділдік Мекені: Тақырыбы: Адалдық және шынайылық Мақсаты: Блімділік: Балаларға шынайылық адал болу түсініктерін үйрету. Дамытушылық: Балалар бойына шынықтылық ,адалдық қасиеттерін дамыту. Тәрбиелік: Балаларды адалдыққа шынықтылыққа тәрбиелеу.	ойнаймыз Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру Вариатив Ана тілін-дара тілім: Тақырыбы: Шешендік өнер [Е е дыбысы мен әрпі] Мақсаты: Оқушыларға шешендік өнер туралы мағлұматтарын тереңдетіп, оның жан – жақты тарихи екенін таныту Е е дыбысы мен әрпін таныстыру Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жоғарғы және төмен сызығын сақтап, әріп өлементтерін жазу.	Менің жайлауда Мақсаты: Кейіпкерлерге тән бөлшектерді (мұрын, ауыз, көз, құлақ, аяқ, қанат) протопорцияны саяқ тай отырып, қарапайым әдістерді (жұмырлау, жаю, жаппайлау, кескіш көметі мен ойып алу, т.б.) қолданып мүсіндеу, жұмыстың конструкцияві және пластикалық техникаларын үйлестіріп, бөлшектерді біріктіру. Вариатив Қызықты математика Тақырыбы: Қазақ халқының негізгі ұлттық ұғымна енген қасиетті саналатын бірнеше сандары. Мақсаты: Халқымызда жиі қолданылатын сан дармен таныстыру, олардың мазмұнын түсіндіру.	Мұңды, қайылы), Тыңдау: «Бесік жыры» (Қ.Өрісбаев, Ш.Мұхамеджанов) Ән ақту: «Бесік жыры» (И.Нүсіпбаев, С.Жиембаев) Қоршаған орта Тақырыбы: Өмірлері әнеге болған ұлы адамдар. Мақсаты: Белгілі батырлар мен және тұлғалармен танысып, олар жайлы әңгімелеп айту Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен елгезек баламын Мақсаты: адамгершілік сыйластық тәрбие ұтылда рынжалыптастыру, имандылыққа тәрбиелеу Балаларға елгезек сөзінің мағынасын ашу. Ол тәртіпті тілділгіш ұқыпты балалар. Балаларға бірнеше суреттер көрсетіп әңгімеге тарту
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгіме, бағаның тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.			

Ветчилик

Циклограмма
3-апта 21-25 акпан, 2021 ж. Мектепалды «Ә» сыныбы
Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 21.02	Сейсенбі 22.02	Сәрсенбі 23.02	Бейсенбі 24.02	Жұма 25.02
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қарсы алу: Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Ойын орталақтықтарындағы балалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту)				
Ата-аналармен әңгімелесу, кенес беру	Баламен жағымды эмоционалды жағдайлар жасау қажет, ол көбіне ата – ана жағынан болуы қажет, мектеп туралы, оның өзіне керектігін түсіндіріп баланың өздік сүйіп, аймалап, жиі оған өз мейірімін өздік көрсетіңіз. Баланың көзіне мектеп туралы өзіндік толғандыратын мәселені айтудан аулақ болыңыз				
Танертенгі жаттығу	Жаттығу кешені №21				
Ойындар (үстел үсті, сау сақсақжәнет. б.)	Дидактикалық ойын : «Сикырлы санырауқулақ тар» Мақсаты: Балалар санырау құлақтарда бейнеленген мимика бейнесерін кимыл мен көрсетеді.	Дидактикалық ойын : «f ажайлы қалшық» Мақсаты: Балалардың сөздік қоры ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен молайды.	Дидактикалық ойын: «Дауысынан тани біл» Мақсаты: Жабайы мен үй жануарларының дауысынан танып атайды.	Бейнелі –рәлдік ойын «Теніз толқияды» Мақсаты: Балалар бір-бірі мен достық қарым-қатынас орнатты.	Дидактикалық ойын «Суретке сәйкес өрнекті» Мақсаты: Балалар ұлттық сәнділен заттарды танып өрнегін сәйкестендіреді
Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайшы неге ұқсасды? Х х дыбысы. Мақсаты: Өздік бұзынға бөлу, сөздері бұзын санын және орналасу ретін анықтау. Сурет салу Тақырыбы: Кіміз үй – жайлы қоныс. Мақсаты: Түрлі сызықтарды (түзу, қисық, зигзаг, ирек, т.б.) пайдаланып жайдаланып Жаратылыстану Тақырыбы: Әр жыл мезгілін де қандай өзгерістер болады? Мақсаты: Табиғат нысандары мен құбылыстарына қысқа уақыт аралығында бақылау жүргізу Дене шынықтыру Тақырыбы: Баскетболшыларды жаттық	Математика негіздері Тақырыбы: Велосипед тебемі? Фигураларды тандаймын және құрастырамын Мақсаты: 1 –ден 10 га дейінгі сандар тізбегінде қалып санды атау. Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу. Музыка Тақырыбы: Бесік жыры шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайғылы). Тыңдау: «Бесік жыры» (К.Өрісбаев, Ш.Мұхамеджанов) Ән айту: «Бесік жыры» (И.Нүсіпбаев, С.Жиенбаев)	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мен үшін не дәмді және пайдалы? Тамақтану әдебі. h дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, кимыл) сөздерді (кешіріңіз, тыңданышың! және т.б.) қолдану. Жанпсыру Тақырыбы: Керуен қайдан келеді? Мақсаты: Жанпсыруда дер бос немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеністіктік	Көркем әдебиет Тақырыбы: Сәуле Мақсаты: Кеністікте бағдарлану (сахнада ойластырылып құрылған сахна аянында), түрлі қарқынды қозғалу. Тірі организм мен заттардың бейнесінің, ым-ишара және дененің ырғақты қимылы арқылы жасау. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жолда абақпа Мақсаты: Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастыру. Қарым-қатынастағы түрлі жағдайларда әдептілік сөздерін қолдана білу. Мүсіндеу Тақырыбы: Торсық –	Кәуіңіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: «Мен үйдемің кәуіңсіздік мектебі» Мақсаты: Тұрмыстық техниканы үлкендерді көмегіңізді қоспайды және кәуіңсіздік ережелерін есте сақтай отырып, ақаратын қызметін атай алады. Музыка Тақырыбы: Бесік жыры шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайғылы). Тыңдау: «Бесік жыры» (К.Өрісбаев, Ш.Мұхамедж

<p>Бағалардың үйге қайтуы</p>	<p>Бағалардың жетістіктері туралы әңгіме, бағаның тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>	<p>тыру – айналма жаттығу Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау</p>	<p>Орыс тілі "Зимние Зарисовки" Вариатив Мейірімділік пен әділдік мекені: Такырбыз: Адал болу керек Мақсаты: Білімділік: Бағаларға адал болу керек екенін үйрету. Дамытушылық: Балалар бойында адалдық туралы ой-өрісін кеңейту, сөздік қорын дамыту. Тәрбиелік: Адал болуға, адамгершілікке тәрбиелеу. Ойын жаттығуы: «Бір сөзбен айт» Танқурай, қарақат, құлпынай бір сөзбен қалай аталады? Жидіктер. Алма, өрік, құрма бір сөзбен қалай аталады? Жемістер. Қыяр, қызанақ, сәбіз, пияз бір сөзбен қалай аталады? Көкөністер.</p>	<p>қатынастарын, түсін, про порциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспапта, сұта, жерге қағыстылығын бойынша орналастыру. Табиғи және қолдан жасалғаннан, екіге, қатпарлап бүктелген қавалардан түрлі симметриялық пішіндерді қиып алу Дене шынықтыру Такырбыз: Көңілді жаттығулар Мақсаты: Сөкірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер. Вариатив Ана тілім-дара тілім: Такырбыз: «Батыр туса ел ырысы» Альбом жасау. [F f дыбысы мен әрпі] Мақсаты: Оқушыға қазақ батырларының ерлігі туралы мағлұмат беру. Өлеңінен негізгі ойды анықтай білуге, ойын жүйесі түрде баяндай білуге үйрету.</p>	<p>қымыз құятын ыдыс (сазбалшықпен жұмыс) Мақсаты: Басқа бағалар мен топтасып немесе жеке лей біртекті заттардан образдар мен сюжеттік композициялар жасау (мысалы, ертегі, әңгіме, бағаларға арналған халық әндері, санамақ, мазақтамалар, аңыздар желісімен). Жұмыс барысында жұмыс орынд, құралдарын ретке келтіру. Вариатив Қызықты математика Такырбыз: 7 сандымен таныстыру. 7-нің сандық құрамы. «Көріңізін тап» ойыны Мақсаты: 7 сандың пайда болуын түсіндіру. Оның цифрымен және сандық құрамымен таныстыру.</p>	<p>анов) Ән айту: «Бесік жыры» (И. Нүсіпбаев, С. Жиенбаев) Құрастыру Біз алысқа сапар шегеміз. Мақсаты: Геометриялық пішіндер негізінде қарапайым заттардың бейнесін кино (жолдақтардың пішіндерін, шаршыларды үшбұрыш етіп кино, шаршының немесе тіктері бұрыштың бұрыштарын кино арқылы шебер және со-пақ пішіндерді қияп алу). Өзін өзі тану Такырбыз: Бірлігіміз жарасқан Мақсаты: Таулық дотты бірлік ынтымақтастық туралы білімдерін жетілдіру</p>
-------------------------------	---	---	--	---	---	--

Бекіткіші: 

Циклограмма
1-апта «28-4 наурыз, 2022 ж. Мектепалды «Ә»-сыныбы
Өтпелі тақырып «Сылт дәстүрлер және фольклор»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 28.02	Сейсенбі 01.03	Сәрсенбі 02.03	Бейсенбі 03.03	Жұма 04.03
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Ойын орталықтарындағы балалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту)				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүтінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдігі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Дидактикалық ойын : Сықырлы Санырауқұлақ тар Мақсаты: Балалар сансырау құлақтарда бейнеленген миника бейнелерін қиымы мен көрсетеді.	Дидактикалық ойын : «Ғажайып қапшық» Мақсаты: Балалардың сөздік қоры ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздер мен молайды.	Дидактикалық ойын: «Дауысынан тани біл» Мақсаты: Жабайы мен үй жануарларының дауысынан танып атайды.	Д/ойын: «Қателесіп қалма?» Мақсаты: Жылдам ойлау қабілеттерін дамыту, балалардың күннің әр түрлі мезгілінде не істейтін туралы біліктерін нығайту.	Д/ойын: «1 ұл шотын құрастыр». Мақсаты: Бақшада, далада, орманда өсетін гүлдерді дұрыс тауып, аттарын есте сақтауға үйрету.
Кестеге сәйкес ұйымдас-тырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мен үшін не дәмді және пайдалы? Тамақтану әдебі. h дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңданыңыз!) және т.б.) қолдану. Сурет салу Тақырыбы: Бір шаңдырақ астында Мақсаты: Түрлі сызықтар көмегімен қарапайым сәндік өрнектерін салу. Жаратылыстану Тақырыбы: Қозғалыс және	Математика негіздері Тақырыбы: Менің достарым. Мақсаты: Заттар тобын салыстырамын 1 -10 дейінгі сандар тізбегінде қалып қойған санды атау. Музыка Тақырыбы: Тұсау кесу Мақсаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін жоғарылығына (жоғары-төмен дыбыс) тембріне қарап ажырату. Тыңдау: «Тай-тай» (Ө. Байділдаев, М. Жұмағазиев) Ән айту: «Тұсау кесу жыр» (халық әні, өңдеген Б. Жүсіпәлиев) Орыс тілі "Томожем гномам собратыся на прогулку" Варатив Мейірімділік пен әділдік мекені: Тақырыбы: Кімде-кім армен	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тағамдар қайдан келеді? Я дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздерді дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жұан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Жалпыру Тақырыбы: Анамды құттықтаймын Мақсаты: Табиғи және колдан жасалғандардан екіге бөктелген, қаптарлап бүктелген қазақдардан түрлі симметриялық пішіндерді пайдаланады. Дене шынықтыру Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік	Көркем әдебиет Тақырыбы: Кішіпейіл бала Мақсаты: Ілікпе сөз бен фразаларды айтуға тыныс ауады реттеу. Ым –ишара дауыс ырғағы ойын атрибуттарын қолданып, тыныс әдеби шығармалар негізінде кейіпкерлердің бейнелерін жасау Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Өмірте келдім Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берілген тақырып аясында диалогке қатысу. Қарым-қатынасты түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана білу. Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу Мүсіндеу	Дене шынықтыру: Тақырыбы: Пайдалы және зиянды әдет Мақсаты: Өрмектеу, өрмек леп шығу, астымен сәйек теп өту түрлерін орындау Ойындағы шығармашылық қабілеттерді дамыту (ойынның түрлі нұсқаларын ойлап табу, қиымыларды құрастыру) Музыка Тақырыбы: Тұсау кесу Мақсаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін жоғарылығына (жоғары-төмен дыбыс) тембріне қарап ажырату. Тыңдау: «Тай-тай» (Ө. Байділдаев, М. Жұмағазиев) Ән айту: «Тұсау кесу жыр» (халық әні, өңдеген Б. Жүсіпәлиев)

Бағалардың үйге қайтуы	Бағалардың жетістіктері туралы әңгіме, бағаның тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.				
Күш деген не?	Күш деген не? Мақсаты: Қозғалмалы және қозғалыссыз денелерді	жұмыс жасаса, сол аял. Мақсаты: Білімділік: Бағалардың арды, намысшыл бола білуді үйрету.	Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққан дағдын жетілдіру үшін түрлі жүктемегерді біртіндеп уәдетумен дене жаттығуларын орындау. Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, өзгермелі жағдайлардағы секірудер	Тақырыбы: Домбыраның күмбірі Мақсаты: Пластикалық, конструктивтік және мүсіндеу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, Қазақстанның және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ыдыс-аяқ жасау	Қоршаған орта Тақырыбы: Қазақ халқының колөнері. Мақсаты: Кізі үйдің құрылысы мен жабдықтарын атау, олардың қолданыстағы негізгі түсінідіру.
Дене шынықтыру: Тақырыбы: Ерекше сайыстар	Мақсаты: Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеп өту түрлерін орындау. Түрлі спорттық сабақтарға қажетті ресурстарды анықтап, оларды қауіпсіздік техникасына сәйкес қолдану	Дамытушылық: Адамгершілік қасиеттерін молайту, сөздік қорын дамыту сөздік қорын дамыту. Тәрбиелік: Үлкендердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу.	Вариатив Ана тілін-дара тілім: Тақырыбы: «Мен Адамармын, Адамармын...» Сахналау [Нн дыбысы мен әріп]	Вариатив құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау.	Тақырыбы: «Жақсылық» ұғымның адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу. Жақсылық дегенді қалай түсінеміз Екі дос әңгімесін оқып беру. Әңгімелен ой түйіндеу. Жақсы бала болу үшін қандай болу керек? Дидактикалық ойын
Қимыл-қозғалыс ойыны: «Төбешіктен-төбешікке».	Ойыншықтар еденге тақтайшаларды қойып, оның үстіне тұрады, сонан кейін екіншісің қояды. Осыдан кейін екінші тақтайшаға секіріп тұрады да, бірінші тақтайшаны алып, оны алдыға тастайды. Осылайша залдың екінші шетіне дейін тақтайдан-тақтайға секіріп барады.	– Бағалар, кімнің бойы биік, кімнің бойы аласа, кімнің бойы бірдей екенін қалай білесіңдер? Полттың жартысына жұптасып тұруды ұсынады. Полттың екінші жартысы жұптарды салыстырады; одан кейін бағалар орын алмастырады.	Мақсаты: Сөздерді анық айтуға, есте сақтау қабілетін дамыту. Таныс ертегінің Сонын басқаша құрастыру, көркем-тілдік және орындау қабілеттерін қалыптастыру, халық шығармашылығына қызушылықтарын таныту.	Қызықты математика Тақырыбы: 8 санымен таныстыру. 8-дің сандық құрамы «Математикалық жорықтар» ойыны Мақсаты: 8 санының пайда болуын түсіндіру. Оның цифрымен және сандық құрамымен таныстыру.	Кізі үйді құрастыр. Топқа бөлініп ұжымдық жұмыс жасайды. Тәрбиеші Бағаларға қазақ халқының ұлттық қазынасы кізі үй жабдығы мәлімет береді.

Декларация

Циклограмма
2-апта «7-11 наурыз 2022 ж Мектепалды «Ә» сыныбы
Өтпелі тақырып «Салт дәстүрлер және фольклор»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 07.03	Сейсенбі 08.03	Сәрсенбі 09.03	Бейсенбі 10.03	Жұма 11.03
Балаларды қабылдау	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін жағдай жағдай жасау. Балаларға тәрбиешінің толық аты - жөнін атап сәлемдесуді үйрету. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге тарту (сөйлеуді дамыту).				
Ата-аналармен әңгімелесу, кенес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың көңіл күйі, денсаулығы жайында ата-анамен әңгімелесу. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату. Күн тәртібін сақтауға дағдылану.				
Ертеңгілік жаттығу	Таңғы жаттығу кешені № 23				
Ойындар (үстел үсті, сауасак және т.б.)	«Санырау құлақтар» Мақсаты: Балаларға санырау құлақ туралы түсінік беру. Санырау құлақты мүсіндеу те үйрету. Сауасак моторикасын дамыту.	Мейрам	Суреттік боямалар «Кім, қайда өмір сүреді» Мақсаты: Балалар суретті таза бояп, тұтан жеріндегі жан-жануарлардың мекендерімен таныса алады.	Кітаппен жұмыс «Аспазшы» Мақсаты: Балалар аспазшы туралы түсіндіре алады.	Дербес ойын «Мозайка» Мақсаты: Балалар мозайканың ұсақ бөліктерін орналастыра алады.
Кестеге сәйкес ұйымдас тырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тағамдар қайдан келеді? Я дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыста рын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздері дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сурет салу Тақырыбы: Шеберлер ауылында Мақсаты: Нүктелерді салған да, қарандашты тік ұстау Жаратылыстану Тақырыбы: Жарық қайдан шығады? Мақсаты: Жарық шашатын нысандарды атау, от, Күн, Дене шынықтыру: Тақырыбы: Денсаулыққа не пайдалы? Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау,	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Кампиттің сөзі. Ф дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыста рын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Жансыру Тақырыбы: Бұйра қопшакан Мақсаты: Шаблон естек сақталған үлгі/затқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын тандау, бөлшектерді жапсыру бірліктің дұрыс пайдалану. Дене шынықтыру: Тақырыбы: Шыныққан, әрі шымыр боламыз Мақсаты: Кеністікте, уақыт та бағдарлануды, орындайық бөрене арқалы жоғары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе теңдік ті сақтау ептілігін дамыту	Көркем әдебиет Тақырыбы: Не тәтті (ел аузынан) Мақсаты: Интонациялар ды ажырата алу және оларды айту. Өз ойын құр дастарынның ортасында білдіру, басқалардың пікірін тыңдай білу. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қонақжайлылық Мақсаты: Сөздер мен фра задалы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну. Мүсіндеу Тақырыбы: Алдаркөсе – қазақ ертегілеріндегі басты кейіпкер Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөлік термен, сәндік элемент термен толықтыра оты	Кәуіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Кәуіпсіздік мектебі. Мен көпесемін. Жолда жүру ережесі Мақсаты: «Жауу жүргіншілер», бағдарлам бастыларын түсіну. Музыка Тақырыбы: Біздің ұлттық ойындар Мақсаты: Қарапайым әуендерді, тыныс зағарды сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабылетіне сүйеніп ән салу. Құрастыру Тақырыбы: Мен ұрпақым көше және үй. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолөнерінің өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы Өзін өзі тану	

<p>оларды алмастыруу, карапайым дене жаттыгуула рымен алмастыруу.Кашыктык ка, келденен және тік нысан га дақтыру</p>			<p>Вариатив Ана тілім-дара тілім: Такырыбы: Керісу күні. [Ө ө дыбысы мен әріші] Максаты: Балаларға ұлттық тәлім-тәрбие беру. Өз ұлтының салт-дәстүрлерін ұстанып,кадірлеуге тәрбиелеу. Балаларға қоршаған әлемнің тұтас бейнесін адамдар мен табиғат әлемінің арасындағы өзара байланыс пен тәуелділігін түсінуін қалыптастыру</p>	<p>рып, көңіл күйін бере білу, олардың ұқсастықтары мен айырмашылықтарын талдау. Вариатив Қызықты математика Такырыбы: 9 санымен таныстыру. 9-дың сандық құрамы.</p>	<p>Такырыбы: Мен енбеккор баламын Максаты: Енбек енбексүйгіштік таралы біледі, түсінеді. Мақал мәтел Енбектің наны тәтті Жалқаудың жаны тәтті Енбек етсен ерінбей Тояды қарның тіленбей Мақалдың мағынасын түсіндіру. Өз ойларын сұрау Енбеккор дегенді қалай түсінесің?</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгіме, баланың тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>				

Бекіткіш:

3-апта «14-18 наурыз, 2022 ж. Мектепалды «Ә» сынбыз
Өтпелі тақырып «Сағт дәстүрлер және фольклор»

Циклограмма

Күн тәртібі	Дүйсенбі 14.03	Сейсенбі 15.03	Сәрсенбі 16.03	Бейсенбі 17.03	Жұма 18.03
Балаларды қабылдау	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін жайлы жағдай жасау. Балаларға күз мезгіліндегі пісіп жетілген жемістер мен көкөністер туралы айтып түсіндіру (сөйлеуді дамыту, қоршаған ортамен танысу)				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың көңілі күйі, денсаулығы жайында ата-анамен әңгімелесу. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату. Күн тәртібін сақтауға дағдылану				
Ертеңгілік жаттығу	Танты жаттығу кешені №24				
Ойындар (үстел үсті, сауақ және т.б.)	Дербес ойын «Қыршақты таммақталдыр» Мақсаты: Балалардың ойында деген қызығушылығын арттыру.	Танымылық-қимылды ойын: «Аңдар жүрісі» Мақсаты: Балалар аңдардың жүрісін салып, санай алады.	Суреттік боямалар «Кім, қайда өмір сүреді» Мақсаты: Балалар суретті таза бояп, туған жеріндегі жан-жануарлардың мекен дерімен таныса алады.	Кітаппен жұмыс «Аспазшы» Мақсаты: Балалараспазшы туралы түсіндіре алады.	Дербес ойын «Мозайка» Мақсаты: Балалар мозайканын ұсақ бөліктеріні орналастыра алады.
Кестеге сәйкес ұйымдас тырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Көмпиптің сөзі. Ф дьбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту.Сөздігі дыбыстардың, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан жә-не жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыс-тау. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіну. Сурет салу Тақырыбы: Наурыз – көңілді мереке. Мақсаты: Г.сөмтриялық фигуралармен жұмыс жасау Жаратылыстану Тақырыбы: Дыбыс қайдан шығады? Мақсаты: Табиғаттағы дыбыс көздерін анықтау	Математика негіздері Тақырыбы: Менің отбасым. Қосамын және азайтатын Мақсаты: 1 -10 дейінгі сандар тізбегінде қалып қойған санды атау. Музыка Тақырыбы: Наурыз – жыл басы Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату.Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Тыңдау: «Қосалқа» (Дәулеткерей, өңдеген Д.Хамиди) Орыс тілі «Мой любимый праздник» Варнатив	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тәтті бәлдің әлпетіО дьбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту.Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіну. Жансыру. Тақырыбы: Дүкен сересінде. Мақсаты: Жансыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеністіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың пайдалану, бір тұтырға	Көркем әдебиет Тақырыбы: Наурыз (әңгіме) Мақсаты: Шатын фольклор жанрларын өлеңдерді мәнрепеп жатқа айту. Жанрларды ажырату (жұмбақ,ертегі,өлең және т.б.) Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қос ішекті домбыра Мақсаты: Сөздер мен фразаларды дұрыс дыбыстау.Берілген тақырып аясында диалогке қатысу Тақырыбы: Сырмақ (ермексез немесе камыр мен мүсіндеу, есу әдісімен жұмыс) Мақсаты: Бұйымды тұтырға орнату техникасын пайдалану, бір тұтырға	Дене шынықтыру: Тақырыбы: Шабанқоздар Мақсаты: Әділетті ойын мен әділетті төресік бастілерін анықтау Музыка Тақырыбы: Наурыз – жыл басы Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату.Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Тыңдау: «Қосалқа» (Дәулеткерей, өңдеген Д.Хамиди) Коршаған орта Тақырыбы: Зерттей бұйымдар. Мақсаты: Үлгілік көздеме бағы өнер туралы